

# ÅRSREDOVISNING

för

**Westernacher Consulting AB**


Org.nr. 559170-8853

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Westernacher Consulting AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 mars 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-03-22



---

Andreas Ring

# Årsredovisning

Årsredovisning för Westernacher Consulting AB för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

## *Westernacher Consulting AB*

559170-8853

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget skall huvudsakligen tillhandahålla ledning och rådgivning inom IT. Därtill kommer bolaget också att tillhandahålla tillämpningssupport, hosting och utbildning samt bedriva försäljning av programvarulicenser.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms stad.

Detta är bolagets femte verksamhetsår.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 var ett mycket bra år för Westernacher Consulting AB. Bolaget hade fortsatt mycket stark tillväxt och ökade intäkterna med ca 59 %. Lönsamheten är fortsatt mycket god och vinsten före skatt uppgick till 12 885 tkr eller ca 9 % av totala försäljningsintäkter.

Noterbart är att intäkterna ökade från flera av våra större kunder, vilket medfört större riskspridning genom minskat beroende av enskilda kunder. Framförallt har vi varit framgångsrika att vinna kunder för att implementera SAP-lösningar för Supply Chain Management, där vi befäst vår position som en av de ledande aktörerna på marknaden.

Under året har vi ökat antalet anställda signifikant och därmed förstärkt både leveransförmåga och affärsutvecklingskapacitet. Vi har gått från 3 till 8 anställda under 2023. Inom områdena lagerhantering, ERP och Application Management har vi anställt Practice Directors, vilket vi förväntar oss kommer att ytterligare utveckla vår affär inom dessa områden under 2024.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1809-1912
Nettoomsättning	142 792	89 934	65 862	66 896	9 808
Resultat efter finansiella poster	12 885	13 360	4 157	6 464	20
Soliditet %	26	36	21	17	3

Se kommentar ovan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 466 855	10 497 164	14 064 019
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-11 722 960		-11 722 960
Balanseras i ny räkning		10 497 164	-10 497 164	0
Årets resultat			9 979 857	9 979 857
Belopp vid årets utgång	100 000	2 241 059	9 979 857	12 320 916

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 241 059
Årets resultat	9 979 857
<i>Summa</i>	<i>12 220 916</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	9 000 000
Balanseras i ny räkning	3 220 916
<i>Summa</i>	<i>12 220 916</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	142 792 029	89 934 149
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>142 792 029</b>	<b>89 934 149</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-117 050 227	-71 133 640
Personalkostnader	-12 539 242	-4 176 961
Övriga rörelsekostnader	-4 361 461	-3 405 306
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-133 950 930</b>	<b>-78 715 907</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>8 841 099</b>	<b>11 218 242</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 094 773	2 308 860
Räntekostnader och liknande resultatposter	-50 462	-167 341
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4 044 311</b>	<b>2 141 519</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>12 885 410</b>	<b>13 359 761</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>12 885 410</b>	<b>13 359 761</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 905 553	-2 862 597
<b>Årets resultat</b>	<b>9 979 857</b>	<b>10 497 164</b>

2024041012096

## BALANSRÄKNING

1

2024041012097

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Pågående arbete för annans räkning	2 937 158	–
<i>Summa varulager m.m.</i>	2 937 158	–
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	37 609 515	22 472 046
Fordringar hos koncernföretag	438 339	144 051
Övriga fordringar	15 009	267 673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	195 187	76 925
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	38 258 050	22 960 695
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	6 013 123	15 989 230
<i>Summa kassa och bank</i>	6 013 123	15 989 230
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>47 208 331</b>	<b>38 949 925</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>47 208 331</b>	<b>38 949 925</b>

2024041012098

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 241 059	3 466 855
Årets resultat	9 979 857	10 497 164
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>12 220 916</i>	<i>13 964 019</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>12 320 916</b>	<b>14 064 019</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	873 823	1 321 222
Skulder till koncernföretag	23 522 794	15 520 330
Skatteskulder	3 385 210	1 858 593
Övriga skulder	2 325 921	4 993 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 779 667	1 191 779
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>34 887 415</b>	<b>24 885 906</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>47 208 331</b>	<b>38 949 925</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2023

2022

Medelantalet anställda

8

3

### Not 3 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Westernacher Consulting AG, reg.nr HRB 707587, Heidelberg, Tyskland, som också upprättar koncernredovisning för den företagsgrupp vari bolaget ingår.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Andreas Ring

Benjamin Dewilde

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jan-Åke Gross  
Auktoriserad revisor

# This document has been signed electronically

2024041012100

The electronic signatures in this document fulfill the requirements for Advanced Electronic Signatures in accordance with the definition from eIDAS (Regulation EU No 910/2014).

The validity of the signatures can be verified by services that can validate signatures approved by the Agency for Digital Government. For example, use the validation service [Signport](#). For validation with Adobe Acrobat Reader, [read more here](#).

Please note that the electronic signatures cannot be validated if the document is printed on paper.

The following persons have by electronically signing this document approved its content and assured that the provided details are correct.

## Signature 1

Name: Andreas Ring  
Company: Westernacher Consulting AB  
Role: Verkställande direktör  
Identification method: BankId  
Date and time: 2024-03-21 14:28:34 GMT+01:00  
Transaction ID: 0c0ad53036bb47e6bac2bda75b935b37

## Signature 2

Name: Benjamin Dewilde  
Identification method: BankId  
Date and time: 2024-03-22 15:54:08 GMT+01:00  
Transaction ID: 3f676448537d4ed594b7599a67a79d21

## Signature 3

Name: Jan-Åke Gross  
Company: Gross Revision AB  
Role: Auktoriserad Revisor  
Identification method: BankId  
Date and time: 2024-03-22 18:33:22 GMT+01:00  
Transaction ID: 441dc743b52848f3a569801614c6011d
